
Cin

L

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 6° PROVA GIRO D'ITALIA CICLOCROSS - FERENTINO Classe: CX

Società Organizzatrice: MTB FERENTINO BIKER ASD in coll. con ASD ROMANO SCOTTIData: 13/12/2020

Categoria : Svoltasi a: Ferentino

Tempo: 00:36:30 Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 71 M4

2 83 M4

3 75 M4

4 79 M5

5 73 M6

6 154 M4

7 98 M5

8 77 M6

9 89 M4

10 94 M5

11 177 M4

12 96 M4

13 139 M5

14 99 M4

15 85 M6

16 116 M4

17 78 M5

18 86 M6

19 84 M5

20 152 M5

21 95 M6

22 166 M4

23 142 M4

24 123 M4

25 110 M5

26 128 M6

27 76 M6

28 147 M6

29 138 M6

30 137 M6

31 140 M4

32 88 M8

33 72 M5

34 181 M4

35 159 M8

36 104 M4

37 119 M5

FS

T. Gara

FASCIA 2

113 78 70

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD F.LLI RIZZOTTO COOP LOMBARDIA

BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

TEAM CO.BO PAVONI

 "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO

ZHIRAF GUERCIOTTI

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

JAM'S BIKE TEAM BUJA

 "A. NARDUCCI"  TEAM  L. COFANO

A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM

ASD MANIGA CYCLING TEAM

A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE

TEAM VITTORIO BIKE ASD

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

ASD PRO LIFE - NO DOPING TEAM

SCNCA

ASD PACO TEAM

ASD UISP COM. TERR.LE ASCOLI

ASD GS PONTINO SERMONETA

CPS PROFESSIONAL TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

TEAM CINGOLANI

TEAM CIVITA BIKE

TEAM ZANOLINI BIKE

A.S.D. LORIS BIKE

A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN

A.S.D. CICLI TADDEI

ASD TEAM EUROBIKE

ASD RAMPILATINA TEAM

ASD LE MOLE BIKE

ASD MANIGA CYCLING TEAM

A.C. SERRAMAZZONI

SPORTIVA…MENTE ASD

ASD DISOFLEX

A.S.D. CRAZY BIKE

FOLCARELLI MASSIMO636029X

A104100 BONALDA GRAZIANO  

 10004788447

10048239292

10097506808

10002566137

10028480291

10031057865

10028535865

10053402827

10029476260

10033277953

10029198293

10104889821

10028974688

10053386053

10099457316

10108613308

10032435972

10086874796

10029252554

10028693691

10033288461

10023546530

10028608314

10028511819

10029047844

10033635944

A185932

208931G

291924L

A014809

466244H

A115143

815926B

A079917

200894187

793504X

AT00101989

A200462

721184M

A113235

A188382

A208311

A059383

AT02529593

A162665

210420051

AT00045418

AT402549

797140H

635654D

A162662

210251085

ES97447

AM840439

200976615

570742Q

420057X

AM840736

33250

727667E

A085778

CAMELI EZIO

SALZA MICHELE

PALMISANO BIAGIO

MINIATI LEONARDO

AGOSTINELLI LUCA

CANCIANI GILBERTO

ANGELINI ERNESTO

COSCIA STEFANO

PIZZI LUCA

CALLA' ANGEL LISANDRO

INGEGNERI GIANCARLO

TULIN DANIELE

QUATTRINI MARIO

REGA CARMINE

GENTILI SANDRO

OLIVI ALESSIO

GHIARONI LUIGI

LODA NICOLA

TURSI MAURO

DEFEDILTA MARCELLO

ROSATI PIERO

MARINO MARCO

TOMASSINI GIANLUCA

ALBANESE CLAUDIO

D'AMBROSIO LUIGINO

FATTORE GUIDO

COUCH JESS

CASCONI PAOLO

RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO

BURZI MASSIMO

CARRER LUIGI

CICCHITTI DOMENICO

CALZOLARI ROBERTO

BELLOMO LUCA

PONTE MARCO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

155768

n° Gara Cod. Reg.

11 3153



38 111 M5

39 97 M4

40 133 M5

41 107 M4

42 90 M5

43 93 M5

44 100 M5

45 80 M8

46 144 M5

47 155 M5

48 131 M4

49 87 M7

50 102 M7

51 109 M6

52 126 M5

53 153 M5

54 120 M5

55 150 M6

56 113 M6

57 148 M5

58 178 M5

59 156 M5

60 117 M8

61 105 M4

62 135 M8

63 112 M5

64 173 M4

65 129 M7

66 182 M4

67 175 M6

68 118 M5

69 145 M7

70 121 M8

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati 8

Mazzanti Gianni

Esposto alle Ore  

ZHIRAF GUERCIOTTI

ASD TIRRENO BIKE

IEMA MTB TEAM

TEAM CINGOLANI

TEAM ZANOLINI BIKE

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

Giudice di Arrivo

ASD MOVICOAST SPORT E TURISMO

ASD MENTANA CICLISMO

U.C. PETRIGNANO A.S.D.

ASD MENTANA CICLISMO

CICLI FATATO

VOYAGER BIKE CASTEL SAN GIORGIO

ASD TIRRENO BIKE

G.S. AVIS AMELIA A.S.D.

ASD PRO LIFE - NO DOPING TEAM

ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA

CYCLING CAFE' RACING TEAM

BOMBIKE TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

TEAM CINGOLANI

TEAM BIKE TERENZI

VELOSPORT  FERENTINO

APD CIOCIARIA BIKE

BIKE RACING TEAM ASSOCIAZIONE DILET

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

SCUOLA CICL.VINCENZO NIBALI TUG.

ASD MANIGA CYCLING TEAM

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

ASD G.S. ALBA ADRIATICA

CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD

A.S.D. TEAM MURGIA BIKE SANTERAMO

CICLI FATATO

PRO BIKE RIDING TEAM

10029354305

10033166304

10029656924

10028908307

10100135811

10087971001

10028633572

10028747346

10033904716

10086869443

10029482324

10102020540

10029417555

10074235902

10052303289

10074263786

10104265886

10048985384

10077233909

10086692924

10029984502

10108146290

10030251250

10072612059

10030387050

10028468066

10028523135

10048269305

10030124847

803277D

A162198

856964S

714970D

A189553

A164235

588552Z

701510C

AT0044112

A089911

A163221

818907U

A195033

A208353

A136355

A109768

A137549

210203090

A192205

A107210

A145093

A162360

911151J

A207057

946013N

A135157

961277A

210552H

200859989

446049D

A105410

AT00056319

928834Q

MASULLO FRANCESCO

STAMPATORE ANDREA

COZZARI GERMANO

MARIANI DIEGO

BONAFINI STEFANO

CECCACCI LORENZO

GIANNELLA IGNAZIO

VALENTINI MARCO

CASTELLANO RENZO

FIORILLO GIUSEPPE

CHIRIELETTI ALESSANDRO

CHIERUZZI SANDRO

GUIDUCCI MASSIMO

POLINORI FLAVIANO

DECIANO MARCO

GUASTELLA PAOLO

GARBINI ROBERTO

DELLE DONNE NICOLA

BROCCATELLI MARCO

SORBARA CARLO

MORAZZINI MASSIMILIANO

DI MAURO LUCIANO

BUFALINI ANTONIO

PIGNOTTI GIANPIERO

TULLIO PIO

SICURO SALVATORE

FALASCA NICOLA

GIARDINO ANTONIO

PERSIANI DAVIDE

RUBEIS MICHELE LUIGI

GROTTA FORTUNATO

PAOLOZZI ENZO

URSINO CARMELO
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